

Svar på nabomerknader:

Eier av gnr. 119 bnr. 61 har ingen merknader knyttet til den nye veien/snuplassen for søppelbilen. Eieren kommenterer at de ønsker at den gamle låven på tomten burde fjernes. **Vi viser til de tekniske planene for området som er innsendt av firmaet RH Oppmåling. Bygningen vil bli fjernet.**

Eieren av gnr. 19 bnr. 545 kommenterer at han er uenig i avslutningen med skråningsutslaget o_veg2 mot hans tomtegrense, som vises på de tekniske planene. **Grensen o_veg2 skal avsluttes med kantstein og/eller en forstøtningsmur. Vi skal forsøke å bevare gjerde, buskene og hylleblomsttreet. Gjerde, buskene og hylleblomsttreet flyttes innenfor den nye tomtegrensen i anleggsperioden for å bevare dem. Hvis det er ikke mulig å bevare gjerde, buskene og hylleblomsttreet, skal det erstattes. Drenering vil bli utført i henhold til de tekniske planene for Vestre Mykje 545.**





Eieren av gnr. 119 bnr. 264 stiller spørsmål ved planen om å opparbeide en større snuplass på en smal og mørk gang- og sykkelsti, da dette området ofte brukes av skolebarn uten gatebelysning. **Vi viser til de tekniske planene for Vestre Mykje 545 - belysningsplan_snikvegen fra RH Oppmåling. Det er planlagt å sette opp 5 nye lysmaster. Dette vil være en betydelig forbedring med tanke på sikkerheten og vil sørge for at det blir tryggere å benytte gang- og sykkelstien etter at området er ferdigstilt.** Eieren av gnr. 119 bnr. 264 har bekymringer knyttet til tilgangen til sin eiendom under byggeperioden, nød- og utrykningskjøretøy, samt en gammel og farlig låve som grenser til eiendommen. **I opparbeidelsesperioden for vegstubben o_veg 2 vil vi i samarbeid med Karmøy kommune og graveentreprenør utarbeide planer som sikrer naboene trygg adkomst til deres eiendommer. Den gamle og farlige låven skal rives for å gi større manøvreringsplass for renovasjonsbiler. Septiktanken flyttes fra tomt nr.1 til eierens/naboen sin tomt. Alternativt kan den knyttes til kommunalt avløp.**

Eieren av gnr. 119 bnr. 238 har også bekymringer knyttet til tilgjengeligheten til sitt hjem under byggeprosessen, både for private personer og kommunale tjenester. **I løpet av opparbeidelsesperioden for vegstubben o_veg 2, vil vi samarbeide med Karmøy kommune og graveentreprenøren for å utvikle planer som garanterer en sikker adkomst for naboene til deres eiendommer.**